
広島県内のＪＡ口座でATMをご利用のみなさまへ

通帳のみでのATMご出金
取扱停止のお知らせ

ＪＡ広島市

日頃から、ＪＡ広島市をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
このたび、ＪＡバンク広島ではセキュリティ強化の取組みとして令和５年７月
22日より通帳のみでのATMご出金の取扱いを停止させていただきます。
今後、ATMでのご出金の際は、キャッシュカードが必要となります。
利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申しあげます。

 キャッシュカードを紛失・破損された方
窓口にて、再発行のお手続きをお願いいたします。

令和５年７月２２日より、

ATMでのご出金はキャッシュカードが必要となります

※ 通帳によるATMでの入金および記帳は引き続きご利用いただけます

ご不明な点は下記にお問い合わせください。


